
Hösten är här och med den en nystart för många. Våra campus är fulla av aktivitet inom såväl 
undervisning som forskning, och lockar också besökare som vill uppleva den gröna miljön. En 
nyligen genomförd campusutmaning visar också att vi har stor biologisk mångfald att erbjuda.

slu.se/landskap

Märit Jansson är lektor med sam- 
verkansuppdrag i ämnet urbana  

miljöer, verksam i Alnarp, och  
ansvarar för SLU Landskap-sidan. 

Kontakt: marit.jansson@slu.se

SLU Landskap samlar SLU:s fem landskapsinriktade institutioner och verksamheter:  
Avdelningen för landskapsarkitektur vid Stad och Land (SoL) i Ultuna samt Landskaps-
arkitektur, planering och förvaltning (LAPF), Människa och samhälle (IMS), SLU Tanke-
smedjan Movium och SLU Urban Futures i Alnarp. Totalt arbetar här cirka 160 personer 
kopplade till landskap, med en stor bredd av inriktningar. 

Aktuellt hos SLU Landskap

15 OKTOBER – DEADLINE ...
... för ansökningar om projektmedel från Movium partnerskap, 
för partners från branschen tillsammans med forskare vid LTV-
fakulteten, kan sökas två gånger om året: Se: movium.slu.se/
vaara-erbjudanden/partnerskap

24 NOVEMBER – BRANSCHDAG TRÄDGÅRD.
Branschdag trädgård genomförs traditionsenligt i Alnarp, i år med jubi-
leer inom trädgårdsingenjörs- och hortonomprogrammen som fyller 
30 respektive 90 år. Kanske vill ditt företag medverka som utställare? 
Se: branschdagtradgard.com

Det händer vid SLU Landskap:

UTEMILJÖ 6 / 2023

Den 1 november tar Lina Berglund Snodgrass över som verksamhetsledare vid 
SLU Tankesmedjan Movium. Hon kombinerar denna roll med sin tjänst som 
universitetslektor vid LAPF. Under året har Lina dessutom, tillsammans med Ebba 
Högström, vid Arkitekthögskolan, Umeå universitet, börjat som redaktör för tid-
skriften PLAN, en medlemstidskrift för Föreningen för samhällsplanering. 

Lina Berglund Snodgrass i nya roller

SLU i campusutmaning  
om biologisk mångfald  
Under sommaren deltog SLU i Biodiversity 
Campus Challenge, ett samarbete och en 
tävling mellan 17 lantbruks- och livs- 
vetenskapsuniversitet i 13 europeiska län-
der. Nu är det klart att vi kom på andra 
plats! Utmaningen gick ut på att rapporte-
ra arter av alla slag på våra campus, vilket 
resulterade i totalt 6 587 inrapporterade 
arter varav 1 845 unika. SLU har alltså bå-
de artrika campus och aktiva medarbetare 
i att visa detta. En av dem som rapporte-
rade in var Christine Haaland vid LAPF. 
University of Hohenheim tog hem första 
platsen med 2 088 arter och KU Leuven 
kom på tredje plats med 1 488 arter. Läs 
mer på: slu.se/kampanjsajter/biodiversity- 
campus-challenge/ 
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En nypublicerad rapport, Landskaps-
arkitektprogrammet och dess omvärld, 
behandlar några större frågor om land-
skapsarkitektprogrammet vid SLU i 
Alnarp och Ultuna: Vilken är yrkes-
kårens bild av framtida utmaningar i 
samhället och i yrkesrollen? Hur ser 
landskapsarkitektutbildningen ut idag 
och vad bör förändras? Finns det något 
unikt med programmet, och vad moti-
verar programmets existens? Rapporten 
av Maria Kylin och Jitka Svensson vid 
LAPF och finns att läsa på: pub.epsilon.
slu.se/31564/1/kylin-m-et-al-20230817.pdf 

Rapport om landskaps-
arkitektprogrammet

Vad händer vid IMS?

Puktörneblåvinge var en av arterna på Campus 
Alnarp.  FOTO: CHRISTINE HAALAND

Välfärdens landskap 
avrapporteras

Nu har verksamhetsberättelsen från år 
2022 för Institutionen för människa 
och samhälle, IMS, publicerats. Där be-
skrivs bland annat institutionens om-

fattande verksamhet inom miljöpsyko-
logi. Verksamhetsberättelsen finns på:  
pub.epsilon.slu.se/31008/1/gyllin-m-et-
al-20230523.pdf 

Välfärdens landskap och den täta staden är 
ett forskningsprojekt finansierat av For-
mas, med Mattias Qviström, SoL, som 
projektledare. Fokus ligger på modernis-
mens planering och hur den påverkas av 
förtätning idag. Projektet avrapporteras 
i höst och höll avslutande webinarium 
från Botkyrka den 24 augusti. Den 21 
september försvarade Amalia Engström 
sin doktorsavhandling inom projektet, 
med titeln Planning for an urban rec-
reational landscape: tracing geographies 
of outdoor recreation in the compact city. 
Läs mer om projektet: http://www.slu.
se/institutioner/stad-land/forskning/
Landskapsarkitektur/pagaende-projekt/
valfardens-landskap/


